Press Release
報道各社 御中

令和７年６月２５日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町では、第２次与謝野町総合計画後期基本計画分野７の基本施策の「未来を見据え

た行財政運営」を行うため、第３次与謝野町行政改革大綱（令和６年８月改訂）を推進して

います。また、与謝野町行政改革推進委員会においては、社会経済情勢の変化に対応した効

率的な町行財政の推進を図るため、町長の諮問に応じて、町の行財政全般にわたり、その効

率化の推進に関する事項を調査審議いただいております。

この度、下記のとおり同委員会から町長に対し、「令和６年度の与謝野町行財政経営マネジ

メントに関する答申」が提出されますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 日 時 令和７年７月１日（火）午前１０時～１０時３０分

２ 場 所 与謝野町役場本庁舎１階（応接室）

３ 出席者

行政改革推進委員会 会長 伊藤 伸

委員 浅利 美鈴（予定）

委員 佐賀 利裕（予定）

委員 西川 明宏（予定）

委員 山添 謙三（予定）

与謝野町行財政経営マネジメントアドバイザー 杉岡 秀紀（予定）

与謝野町長 山添 藤真

４ その他

・資料については、当日配布します。

・答申は、提出後に与謝野町公式ホームページに掲載します。

【７月１日（火）】
「令和６年度の与謝野町行財政経営マネジメントに

関する答申」を受けます

問い合わせ先

与謝野町役場 企画財政課

担当：大江

TEL：０７７２‐４３‐９０１５